党发〔2011〕33号

关于调整学院党校校务委员会
成员及分党校组成人员的通知
各党总支、机关党委、院办工厂党委：
鉴于学院干部换届人员调整，根据工作需要，经研究决定，对我院党校校务委员会成员及各分党校组成人员进行调整，现将调整后的组成人员通知如下：

一、党校组成人员名单：

校      长：袁静波（院党委副书记）
副  校  长：宋红霞（党委组织部副部长）

党校办公室副主任：王 薇

二、党校校务委员会组成人员：

主  任：袁静波
副主任：宋红霞  王大力  张宽亮

成  员：吴武伟  刘建寿  王建平  卢秉娟 邱江星
      路利红 张少文  徐江平  程 杰  朱鸿霆
      郭克道  胡留现  苑成存 郑建军 孟庆湖
      李绍辉

三、各系分校组成人员：

1.材料科学与工程系分校  校  长：吴武伟

副校长：郭献军

2.机械工程系分校        校  长：刘建寿

副校长：杨卫芹

3.机电工程系分校        校  长：王建平

副校长：柴玉强

4.电气工程与自动化系分校校长：  卢秉娟

副校长：高进旗

5.计算机与信息工程系（软件学院）分校

校  长：邱江星

副校长：刘庆伟

6.土木工程系分校        校  长：路利红

副校长：李福华

7.环境工程与化学系分校  校  长：张少文

副校长：余久华

8.工程管理系分校        校  长：徐江平

副校长：赵建利

9.经济与工商管理系分校  校  长：程  杰

副校长：张松兰

10.会计系分校           校  长：朱鸿霆

副校长：王丽伟

11.艺术设计系分校       校  长：郭克道

副校长：张慧泉

12.外语系分校           校  长：胡留现

副校长：韩  嫣

13.中文系分校           校  长：苑成存

副校长：张  姝

14.社会科学系分校       校  长：郑建军

                        副校长：朱继军

15.师范部分校           校  长：孟庆湖

副校长：卢莉丽

    16.国际教育学院分校     校  长：李绍辉

中共洛阳理工学院委员会

2011年10月20日
主题词：党校  校务委员会  成员调整  通知
	  中共洛阳理工学院委员会办公室    2011年10月20日印

                                  （共印：35份）
PAGE
4